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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m zmienny Open
01.03.2025 - 12:54 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:23.59 204 38.57 45.02
2. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:42.52 111 45.62 56.90

Rocznik 2013

1. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:21.64 219 36.98 44.66
2. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 1:26.04 187 39.97 46.07
3. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:40.43 118 48.57 51.86
4. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:40.76 116 43.59 57.17

Rocznik 2012

1. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.21 345 31.63 38.58
2. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.50 301 34.14 39.36
3. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.68 183 41.64 45.04
4. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:27.70 177 41.49 46.21

DYSKW. Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp.
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Rocznik 2011

1. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:15.86 274 33.68 42.18
2. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 1:16.11 271 35.60 40.51
3. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:21.72 219 35.87 45.85

Open

1. Piotrowski Marcel 07 MKS  Piast Głogów 1:01.16 523 29.13 32.03
2. Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:06.66 404 28.53 38.13
3. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.21 345 31.63 38.58
4. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.50 301 34.14 39.36
5. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:15.86 274 33.68 42.18
6. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 1:16.11 271 35.60 40.51
7. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:21.01 225 36.93 44.08
8. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:21.64 219 36.98 44.66
9. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:21.72 219 35.87 45.85

10. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:23.59 204 38.57 45.02
11. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 1:26.04 187 39.97 46.07
12. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.68 183 41.64 45.04
13. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:27.70 177 41.49 46.21
14. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:40.43 118 48.57 51.86
15. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:40.76 116 43.59 57.17
16. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:42.52 111 45.62 56.90

DYSKW. Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp.
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.


